22, etagiul I.: pe unu anu
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. r. în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atâtii abonamentele câtii și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 46.

Brașov, Luni, Marti, 1 (13) Martie

1888.

Brașov, 28 Februarie a. c.

Întreaga pressă europeană se ocu-
pă adî de mórtea împăratului
Wilhelm. Toți de pretutindenî re-
cunosc meritele extraordinare ce
le-a avut acestu gloriosu monarchu
pentru poporul germanu.

Din tóte capitalele Europei, ba
chiar și de peste Oceanu sosescu
la Berlinu condolențe dela prin-
cipii domitori și dela diferite gu-
verne.